factus ille, ministrorum quantissimam accersit. Illi
autem obstepescere, quia jam triduum sine voce
egerat. At ille se, ut fuerat imperatum, jussit
positus exspiravit. Nam quod visus fuerat, animæ a
mendaciam significarat. »

Sancti Amataii a monte monte Sina.

« Quatuor militaris Damasco viculus distat, qui
Carsatas nominatur, in quo templum est sancti Theo-
dori. Quod cum ingressi essent Saraceni, ibidem
commorantes, tam feminarum et puerorum, quam ju-
ventorum sordibus et immunditatis locum conspur-
carunt. Quadam igitur die, multis eorum una con-
sidentibus et consabulantibus, unus sagittam in
sancti Theodori imaginem contorsit, cujus hu-
merum dextram perforavit. Statimque sanguis
scatariens, ad imam partem decidit, cunctis pro-
digium hoc quod acciderat, sagittamque humero
sancti infixam et cruorem manantem contuenti-
bus. Nec tamen inopinati stupendique adeo signi
et miraculi spectatione resipuerunt. Non illum
percussit qui sagittam fecerat. Nullus eorum ter-
ritus fuit. Ex templo non recesserunt, nec ab eo
sordidando uttatens abstinerunt. Unde extre-
mas scelerum suorum penas ultrices luerunt. Cum
enim viginti quatuor essent eorum familiae, quæ in
templum divertebant, intra dies paucos acerba
morte omnes consumpti sunt: cum nullus hoc in
oppido interierit, præter illos qui in templo mo-
rati fuerant. Hæc igitur imago quæ sagitta confixa
fuit, adhuc superest, ac vulnus sagittæ et san-
guinis vestigia conservat. Multi autem eorum qui
rem viderunt, eoque tempore adfuerunt, quando
miraculum istud contigit, in vivis hodie super-
stites sunt. Quin ego ipse imaginem vidi, et re
considerata, hanc in scriptis retuli. »

Ex vita sancti Symeonis miraculorum effectoris,
narratio Arcadii archiepiscopi Cypri; miracu-
lum 432.

« Contigit autem illis diebus, ut vir quidam Antio-
chiæ civitatis mercator angore gravi ab improbo
dæmone vexaretur, eoque per multos dies ar-
ctaretur, ita ut interclusa respiratione suffocaretur.
Is profectus ad Sanctum, ejusque precibus sani-
tatem assecutus, ut nihil subinde mali pateretur,
cum domum rediisset, in grati animi monumen-
tum, in publico conspicuoque civitatis foro, su-
pra officinæ suæ januam imaginem ejus erexit.
Hanc infidelium quidam conspicati, tumultibus
velisque honoris ergo decoretam, repleti zelo,
similes sui nefarios homines concitaverunt, ut turba
conveniens tumultuose succlamaverit: E medio
tolletur ille qui hæc fecit, et imago dejiciatur.

NOTÆ.

(33) Τοῦ θαυματουργοῦ, miraculorum effectoris.
Actionem hanc mutandam non consui, propter hæc
verba quæ subsequuntur, θαῦμα 23β', miraculum
centiesimum tricesimum secundum. Sed act. 4 syn-
odi vii cognominatur: Τοῦ θαυμαστοῦ ἵδρου, a

monte Thaumasto: qui nempe juxta Antiochiam erat,
et supra quem in columna Symeon Κορυθῶν egit,
Justino juniore, Tiberio II et Mauritio imp. Vi-
desis Evagr. lib. vi Hist., cap. 22. Evel.
Vita, m

Verum divina providentia factum est, ut vir domo abesset. Vehementi quippe furore perciti erant ut illum interficerent, inter hæc aliis alia vociferantibus. Multa **379** siquidem et valde magna erat eorum nequitia in conspectu Dei, nec non immanis livor, quia quidem abrepti istac convenerant, opportunum adesse tempus rati, adversus sanctam virum insurgendi, eumque contumeliis aspergendi: quia frequenter gentilium malesanam fidem erroremque redarguerat. Cum igitur tanti furoris impotentes essent, militum cuiquam jusserunt, ut conscensis gradibus imaginem disturbarret. Hic cum ascendisset, manusque jussa perfecturus extenderet, e superiore statim loco humi corruens fractus fuit: unde magnus in turba tumultus ortus est. Illi nihilominus accensis animis adjecerunt, ut alterum eo adigerent; qui quidem exporrectis item manibus quo imaginem detraheret, in terram pariter allisus est: ex quo omnes metu percussi, crucis signo sese munire cœperunt. Verum infideles furentes adhuc, tertium quoque eodem admoverunt, qui cum manus rursus protendisset, ut imaginem demitteret, ipse etiam simili fato deorsum cecidit. Tunc omnes qui aderant fideles ingens horror invasit, atque infidelium cœcitatē audaciamque mirati, adorata imagine, susisque precibus discesserunt. »

Sancti Joannis Chrysostomi, ex oratione in illud: C
« *Noveris te in medio laqueorum incedere* ⁶². »

« Nequaquam igitur, dilectissimi, mœrore conficiamur, neve in præsentī calamitate animis condidamur; quin divinæ magis clementiæ consilium admiremur. Nam per quæ diabolus civitatem nostram se funditus eversurum speravit, per hæc ipsam crexit Deus, excitavitque. Improbis enim quibusdam hominibus suggesterat diabolus, ut imperatorum statuas inhoneste haberent; quo tandem ipsummet civitatis solum everteret.

Ejusdem. « Postquam autem temerario ausu hæc patrata sunt, ac sceleratissimi quidam, flagitiosissimique hominum, proculcatis legibus, statuas deturbantes, cæteros omnes extremo atque imminenti periculo subjecerunt; quando irato imperatore pro vita ipsa jam pertimescimus, non nos angit amplius facultatum jactura; sed, iis posthabitis, omnes passim dicentes audio: Facultates accipiat imperator, foro ædibusque nostris sponte cedemus, nuda tantummodo corpora servanda aliquis polliceatur. Quemadmodum igitur, cum timor mortis nondum immineret, pecuniarum nos multa carpebat; sic ubi hæc contra leges admissa sunt, mortis metus pecuniariæ jacturæ dolorem pepulit. »